
Kampfgericht:

Streckendaten:

2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Ort und Datum: Nussbaumerlift, 25.01.2019

Veranstalter: 

Durchführender Verein: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN (4085)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

1010F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Hausbacher Michael KR (AUT)

Schiedsrichter: Hausbacher Michael KR (AUT)

Schiedsrichter-Assistent: Neuhofer Erwin KR (AUT)

Wettkampfleiter: Hausbacher Michael KR (AUT)

Startrichter: Hausbacher Peter 

Zielrichter: Neuhofer Erwin KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 14:30

Länge: 300 mHöhendifferenz: 100 m

Anzahl Tore: 19

Strecke: Nussbaumerlift

Starthöhe: 850 m Zielhöhe: 750 m

Richtungsänd.: 19

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

100

90  (90,00%)

Bambini I (weiblich, 2013 - 2014)  

1 3 LÖB Linda 2013 W 52,21

2 2 STANGL Emma 2013 W 1:17,26

3 4 REICHL Verena 2013 W 1:59,47

3 1 SCHWAB Mona 2013 W 1:59,47

Bambini I (männlich, 2013 - 2014)  

1 6 BACH Benjamin 2013 M 1:15,16

2 5 WINTERREITER Fabio 2014 M 1:23,73

Bambini II (weiblich, 2011 - 2012)  

1 8 GIMPL Hannah 2011 W 43,20

2 9 BAMBERGER Anna 2011 W 45,77

3 13 ALTMANN Isabella 2011 W 52,15

4 7 SCHRUCKMAYR Anika 2012 W 53,83

5 11 WINTERREITER Mija 2012 W 1:12,89

6 12 PAWLOWSKI Louisa 2012 W 2:28,76
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Offizielle Ergebnisliste
2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

Bambini II (männlich, 2011 - 2012)  

1 17 TRICKL Michael 2011 M 40,69

2 23 SÜß Manuel 2011 M 45,75

3 29 MÜHLBACHER Thomas 2011 M 47,86

4 22 LÖB Felix 2011 M 50,24

5 25 MICHALEK Raphael 2011 M 50,74

6 26 BACH Maximilian 2011 M 52,45

7 19 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M 55,18

8 18 ALTENDORFER Hannes 2012 M 1:00,39

9 21 SCHWAB Moritz 2012 M 1:06,23

10 16 WUPPINGER Philipp 2011 M 1:06,84

11 27 BREITFUSS Marco 2011 M 1:08,94

12 14 LOINDL Luca 2011 M 1:21,53

13 15 BLAMAUER Raphael 2011 M 1:22,21

14 20 KLAPPACHER Jonas 2011 M 1:51,54

Kinder I (weiblich, 2009 - 2010)  

1 32 HAUSBACHER Hannah 2009 W 43,66

2 36 DEISL Zoey 2010 W 45,58

3 33 LÜFTENEGGER Katharina 2009 W 52,73

4 35 HAUSER Leah 2010 W 53,15

5 34 HUTTICHER Elisabeth 2010 W 1:01,02
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2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

Kinder I (männlich, 2009 - 2010)  

1 37 OBERHAUSER Philipp 2009 M 36,97

2 48 SÜß Valentin 2009 M 37,83

3 53 KÖHLER Matthias 2010 M 39,55

4 43 WUPPINGER Fabian 2010 M 41,82

5 52 MONGER Laurenz 2010 M 41,86

6 57 MASSIMIANI Flavio 2010 M 42,88

7 40 NUSSBAUMER Lukas 2009 M 43,96

8 54 ALTMANN Daniel 2009 M 44,58

9 45 SCHMIDHUBER Alexander 2009 M 44,94

10 51 RATLEY Noel 2010 M 47,42

11 46 PICHLER Luca 2010 M 47,73

12 58 SCHABER Emil 2010 M 48,98

13 44 WAGNER Leonhard 2009 M 49,14

14 55 MICHALEK Philip 2009 M 49,81

15 47 FELDES Raphael 2010 M 49,95

16 50 PAWLOWSKI Finn 2009 M 49,99

17 39 LEITZINGER Julian 2009 M 50,72

18 97 SCHNEIDER Simon 2009 M 51,72

19 42 WIRTHENSTÄTTER Patrick 2010 M 51,74

20 38 PRODINGER Felix 2010 M 52,74

21 56 MOLING Andrè 2010 M 54,22

22 98 SCHNEIDER Lucas 2009 M 57,95

23 41 RATLEY Liam 2009 M 1:12,34

Kinder II (weiblich, 2007 - 2008)  

1 59 MÜHLBACHER Sonja 2008 W 40,44

2 62 WALLNER Ruth 2008 W 41,73

3 65 SCHWAIGER Hanna 2007 W 41,98

4 96 ZOBEL Sofia 2008 W 42,00

5 64 STANGL Eva 2007 W 44,01

6 60 ÜBERTSBERGER Julia 2007 W 45,99

7 61 FELLNER Lena 2008 W 47,87

8 63 ELBL Hannah 2007 W 1:03,18
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2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

Kinder II (männlich, 2007 - 2008)  

1 72 PICHLER Alexander 2008 M 35,44

2 78 SCHNEIDER Jakob 2007 M 37,01

3 71 WINKLER Daniel 2007 M 37,09

4 79 TANNER Franz 2007 M 37,94

5 76 LÜFTENEGGER Johannes 2007 M 38,10

6 75 SÜß Fabio 2008 M 38,29

7 74 SCHOBER Daniel 2008 M 39,04

8 69 SCHRUCKMAYR David 2007 M 39,89

9 73 BREITFUSS David 2008 M 41,22

10 68 MASSIMIANI Loris 2007 M 41,68

11 80 FORSTHUBER Lukas 2008 M 41,91

12 77 ENZINGER Simon 2007 M 49,59

13 67 SCHEIKL Max 2007 M 50,53

Schüler I (weiblich, 2005 - 2006)  

1 84 NUSSBAUMER Jenny 2006 W 35,26

2 81 MÜHLBACHER Eva 2006 W 35,70

Schüler I (männlich, 2005 - 2006)  

1 88 WENIDOPPLER Jacob 2006 M 31,18

2 93 STRASSER David 2005 M 31,72

3 91 BAUMGARTNER Gerald 2005 M 34,80

4 92 LÜFTENEGGER Wolfgang 2005 M 34,86

5 87 RAMSAUER Alexander 2006 M 35,75

6 90 ALTMANN Christoph 2006 M 36,94

7 99 EBNER Dominik 2005 M 37,70

8 85 KRIECHBAUM David 2006 M 37,87

9 86 LISCHENT Jonas 2005 M 38,51

10 89 PRODINGER Alexander 2006 M 39,18

11 100 ARMSTORFER Franz 2005 M 43,16

Schüler II (weiblich, 2003 - 2004)  

1 94 NEUHOFER Melanie 2004 W 32,18

Schüler II (männlich, 2003 - 2004)  

1 95 PICHLER Sebastian 2004 M 1:08,37
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2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

Hausbacher Michael KR (AUT)

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (1. Lauf):         7     (7,00%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

10 MORITZ Marlene 2011 B2 w

30 KRIECHHAMMER Elias 2012 B2 m

49 ALTENDORFER Stefan 2010 K1 m

66 KRIECHHAMMER Samuel 2008 K2 m

70 KOWATSCH Tom 2007 K2 m

82 LENGLACHNER Sarah 2006 S1w

83 ALTENDORFER Hannah 2006 S1w

Disqualifiziert (1. Lauf):         3     (3,00%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

24 HAUSER Luis 2012 B2 m

28 WIRTHENSTÄTTER Samuel 2012 B2 m

31 PETSCHE Anna 2010 K1 w

Samstag, 26. Jänner 2019, 14:41 Seite 5 von 5Auswertung: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.8.0  - Lizenz 4085 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000



Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

Bambini I (weiblich, 2013 - 2014)  

1 3 LÖB Linda 2013 W 52,21 0,00

2 2 STANGL Emma 2013 W 1:17,26 25,05

3 4 REICHL Verena 2013 W 1:59,47 1:07,26

3 1 SCHWAB Mona 2013 W 1:59,47 1:07,26

Bambini I (männlich, 2013 - 2014)  

1 6 BACH Benjamin 2013 M 1:15,16 0,00

2 5 WINTERREITER Fabio 2014 M 1:23,73 8,57

Bambini II (weiblich, 2011 - 2012)  

1 8 GIMPL Hannah 2011 W 43,20 0,00

2 9 BAMBERGER Anna 2011 W 45,77 2,57

3 13 ALTMANN Isabella 2011 W 52,15 8,95

4 7 SCHRUCKMAYR Anika 2012 W 53,83 10,63

5 11 WINTERREITER Mija 2012 W 1:12,89 29,69

6 12 PAWLOWSKI Louisa 2012 W 2:28,76 1:45,56

Bambini II (männlich, 2011 - 2012)  

1 17 TRICKL Michael 2011 M 40,69 0,00

2 23 SÜß Manuel 2011 M 45,75 5,06

3 29 MÜHLBACHER Thomas 2011 M 47,86 7,17

4 22 LÖB Felix 2011 M 50,24 9,55

5 25 MICHALEK Raphael 2011 M 50,74 10,05

6 26 BACH Maximilian 2011 M 52,45 11,76

7 19 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M 55,18 14,49

8 18 ALTENDORFER Hannes 2012 M 1:00,39 19,70

9 21 SCHWAB Moritz 2012 M 1:06,23 25,54

10 16 WUPPINGER Philipp 2011 M 1:06,84 26,15

11 27 BREITFUSS Marco 2011 M 1:08,94 28,25

12 14 LOINDL Luca 2011 M 1:21,53 40,84

13 15 BLAMAUER Raphael 2011 M 1:22,21 41,52

14 20 KLAPPACHER Jonas 2011 M 1:51,54 1:10,85

Kinder I (weiblich, 2009 - 2010)  

1 32 HAUSBACHER Hannah 2009 W 43,66 0,00

2 36 DEISL Zoey 2010 W 45,58 1,92

3 33 LÜFTENEGGER Katharina 2009 W 52,73 9,07

4 35 HAUSER Leah 2010 W 53,15 9,49

5 34 HUTTICHER Elisabeth 2010 W 1:01,02 17,36
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2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

Kinder I (männlich, 2009 - 2010)  

1 37 OBERHAUSER Philipp 2009 M 36,97 0,00

2 48 SÜß Valentin 2009 M 37,83 0,86

3 53 KÖHLER Matthias 2010 M 39,55 2,58

4 43 WUPPINGER Fabian 2010 M 41,82 4,85

5 52 MONGER Laurenz 2010 M 41,86 4,89

6 57 MASSIMIANI Flavio 2010 M 42,88 5,91

7 40 NUSSBAUMER Lukas 2009 M 43,96 6,99

8 54 ALTMANN Daniel 2009 M 44,58 7,61

9 45 SCHMIDHUBER Alexander 2009 M 44,94 7,97

10 51 RATLEY Noel 2010 M 47,42 10,45

11 46 PICHLER Luca 2010 M 47,73 10,76

12 58 SCHABER Emil 2010 M 48,98 12,01

13 44 WAGNER Leonhard 2009 M 49,14 12,17

14 55 MICHALEK Philip 2009 M 49,81 12,84

15 47 FELDES Raphael 2010 M 49,95 12,98

16 50 PAWLOWSKI Finn 2009 M 49,99 13,02

17 39 LEITZINGER Julian 2009 M 50,72 13,75

18 97 SCHNEIDER Simon 2009 M 51,72 14,75

19 42 WIRTHENSTÄTTER Patrick 2010 M 51,74 14,77

20 38 PRODINGER Felix 2010 M 52,74 15,77

21 56 MOLING Andrè 2010 M 54,22 17,25

22 98 SCHNEIDER Lucas 2009 M 57,95 20,98

23 41 RATLEY Liam 2009 M 1:12,34 35,37

Kinder II (weiblich, 2007 - 2008)  

1 59 MÜHLBACHER Sonja 2008 W 40,44 0,00

2 62 WALLNER Ruth 2008 W 41,73 1,29

3 65 SCHWAIGER Hanna 2007 W 41,98 1,54

4 96 ZOBEL Sofia 2008 W 42,00 1,56

5 64 STANGL Eva 2007 W 44,01 3,57

6 60 ÜBERTSBERGER Julia 2007 W 45,99 5,55

7 61 FELLNER Lena 2008 W 47,87 7,43

8 63 ELBL Hannah 2007 W 1:03,18 22,74
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2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

Kinder II (männlich, 2007 - 2008)  

1 72 PICHLER Alexander 2008 M 35,44 0,00

2 78 SCHNEIDER Jakob 2007 M 37,01 1,57

3 71 WINKLER Daniel 2007 M 37,09 1,65

4 79 TANNER Franz 2007 M 37,94 2,50

5 76 LÜFTENEGGER Johannes 2007 M 38,10 2,66

6 75 SÜß Fabio 2008 M 38,29 2,85

7 74 SCHOBER Daniel 2008 M 39,04 3,60

8 69 SCHRUCKMAYR David 2007 M 39,89 4,45

9 73 BREITFUSS David 2008 M 41,22 5,78

10 68 MASSIMIANI Loris 2007 M 41,68 6,24

11 80 FORSTHUBER Lukas 2008 M 41,91 6,47

12 77 ENZINGER Simon 2007 M 49,59 14,15

13 67 SCHEIKL Max 2007 M 50,53 15,09

Schüler I (weiblich, 2005 - 2006)  

1 84 NUSSBAUMER Jenny 2006 W 35,26 0,00

2 81 MÜHLBACHER Eva 2006 W 35,70 0,44

Schüler I (männlich, 2005 - 2006)  

1 88 WENIDOPPLER Jacob 2006 M 31,18 0,00

2 93 STRASSER David 2005 M 31,72 0,54

3 91 BAUMGARTNER Gerald 2005 M 34,80 3,62

4 92 LÜFTENEGGER Wolfgang 2005 M 34,86 3,68

5 87 RAMSAUER Alexander 2006 M 35,75 4,57

6 90 ALTMANN Christoph 2006 M 36,94 5,76

7 99 EBNER Dominik 2005 M 37,70 6,52

8 85 KRIECHBAUM David 2006 M 37,87 6,69

9 86 LISCHENT Jonas 2005 M 38,51 7,33

10 89 PRODINGER Alexander 2006 M 39,18 8,00

11 100 ARMSTORFER Franz 2005 M 43,16 11,98

Schüler II (weiblich, 2003 - 2004)  

1 94 NEUHOFER Melanie 2004 W 32,18 0,00

Schüler II (männlich, 2003 - 2004)  

1 95 PICHLER Sebastian 2004 M 1:08,37 0,00
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit

Ergebnisliste Gemischt
2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

1 88 WENIDOPPLER Jacob 2006 M Mondsee Schüler I 31,18

2 93 STRASSER David 2005 M Seekirchen Schüler I 31,72

3 94 NEUHOFER Melanie 2004 W Seekirchen Schüler II 32,18

4 91 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Seekirchen Schüler I 34,80

5 92 LÜFTENEGGER Wolfgang 2005 M Obertrum Schüler I 34,86

6 84 NUSSBAUMER Jenny 2006 W Seekirchen Schüler I 35,26

7 72 PICHLER Alexander 2008 M Seekirchen Kinder II 35,44

8 81 MÜHLBACHER Eva 2006 W Anthering Schüler I 35,70

9 87 RAMSAUER Alexander 2006 M Obertrum Schüler I 35,75

10 90 ALTMANN Christoph 2006 M Obertrum Schüler I 36,94

11 37 OBERHAUSER Philipp 2009 M Seeham Kinder I 36,97

12 78 SCHNEIDER Jakob 2007 M Eugendorf Kinder II 37,01

13 71 WINKLER Daniel 2007 M Eugendorf Kinder II 37,09

14 99 EBNER Dominik 2005 M Obertrum Schüler I 37,70

15 48 SÜß Valentin 2009 M Mattsee Kinder I 37,83

16 85 KRIECHBAUM David 2006 M Lochen Schüler I 37,87

17 79 TANNER Franz 2007 M Obertrum Kinder II 37,94

18 76 LÜFTENEGGER Johannes 2007 M Obertrum Kinder II 38,10

19 75 SÜß Fabio 2008 M Mattsee Kinder II 38,29

20 86 LISCHENT Jonas 2005 M Seekirchen Schüler I 38,51

21 74 SCHOBER Daniel 2008 M Seekirchen Kinder II 39,04

22 89 PRODINGER Alexander 2006 M Obertrum Schüler I 39,18

23 53 KÖHLER Matthias 2010 M Seekirchen Kinder I 39,55

24 69 SCHRUCKMAYR David 2007 M Eugendorf Kinder II 39,89

25 59 MÜHLBACHER Sonja 2008 W Anthering Kinder II 40,44

26 17 TRICKL Michael 2011 M Eugendorf Bambini II 40,69

27 73 BREITFUSS David 2008 M Obertrum Kinder II 41,22

28 68 MASSIMIANI Loris 2007 M Seekirchen Kinder II 41,68

29 62 WALLNER Ruth 2008 W Seekirchen Kinder II 41,73

30 43 WUPPINGER Fabian 2010 M Seekirchen Kinder I 41,82

31 52 MONGER Laurenz 2010 M Seekirchen Kinder I 41,86

32 80 FORSTHUBER Lukas 2008 M Seekirchen Kinder II 41,91

33 65 SCHWAIGER Hanna 2007 W Seekirchen Kinder II 41,98

34 96 ZOBEL Sofia 2008 W Seekirchen Kinder II 42,00

35 57 MASSIMIANI Flavio 2010 M Seekirchen Kinder I 42,88

36 100 ARMSTORFER Franz 2005 M Obertrum Schüler I 43,16

37 8 GIMPL Hannah 2011 W Eugendorf Bambini II 43,20

38 32 HAUSBACHER Hannah 2009 W Seekirchen Kinder I 43,66

39 40 NUSSBAUMER Lukas 2009 M Seekirchen Kinder I 43,96

40 64 STANGL Eva 2007 W Seekirchen Kinder II 44,01

41 54 ALTMANN Daniel 2009 M Obertrum Kinder I 44,58

42 45 SCHMIDHUBER Alexander 2009 M Seekirchen Kinder I 44,94

43 36 DEISL Zoey 2010 W Köstendorf Kinder I 45,58

44 23 SÜß Manuel 2011 M Mattsee Bambini II 45,75

45 9 BAMBERGER Anna 2011 W Obertrum Bambini II 45,77

46 60 ÜBERTSBERGER Julia 2007 W Obertrum Kinder II 45,99

47 51 RATLEY Noel 2010 M Seekirchen Kinder I 47,42

48 46 PICHLER Luca 2010 M Seekirchen Kinder I 47,73

49 29 MÜHLBACHER Thomas 2011 M Anthering Bambini II 47,86
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit

Ergebnisliste Gemischt
2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

50 61 FELLNER Lena 2008 W Seekirchen Kinder II 47,87

51 58 SCHABER Emil 2010 M Obertrum Kinder I 48,98

52 44 WAGNER Leonhard 2009 M Seekirchen Kinder I 49,14

53 77 ENZINGER Simon 2007 M Neumarkt Kinder II 49,59

54 55 MICHALEK Philip 2009 M Seekirchen Kinder I 49,81

55 47 FELDES Raphael 2010 M Köstendorf Kinder I 49,95

56 50 PAWLOWSKI Finn 2009 M Obertrum Kinder I 49,99

57 22 LÖB Felix 2011 M Köstendorf Bambini II 50,24

58 67 SCHEIKL Max 2007 M Mattsee Kinder II 50,53

59 39 LEITZINGER Julian 2009 M Seekirchen Kinder I 50,72

60 25 MICHALEK Raphael 2011 M Seekirchen Bambini II 50,74

61 97 SCHNEIDER Simon 2009 M Eugendorf Kinder I 51,72

62 42 WIRTHENSTÄTTER Patrick 2010 M Seekirchen Kinder I 51,74

63 13 ALTMANN Isabella 2011 W Obertrum Bambini II 52,15

64 3 LÖB Linda 2013 W Köstendorf Bambini I 52,21

65 26 BACH Maximilian 2011 M Obertrum Bambini II 52,45

66 33 LÜFTENEGGER Katharina 2009 W Obertrum Kinder I 52,73

67 38 PRODINGER Felix 2010 M Obertrum Kinder I 52,74

68 35 HAUSER Leah 2010 W Seekirchen Kinder I 53,15

69 7 SCHRUCKMAYR Anika 2012 W Eugendorf Bambini II 53,83

70 56 MOLING Andrè 2010 M Seekirchen Kinder I 54,22

71 19 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M Seekirchen Bambini II 55,18

72 98 SCHNEIDER Lucas 2009 M Eugendorf Kinder I 57,95

73 18 ALTENDORFER Hannes 2012 M Seeham Bambini II 1:00,39

74 34 HUTTICHER Elisabeth 2010 W Seekirchen Kinder I 1:01,02

75 63 ELBL Hannah 2007 W Obertrum Kinder II 1:03,18

76 21 SCHWAB Moritz 2012 M Seekirchen Bambini II 1:06,23

77 16 WUPPINGER Philipp 2011 M Seekirchen Bambini II 1:06,84

78 95 PICHLER Sebastian 2004 M Seekirchen Schüler II 1:08,37

79 27 BREITFUSS Marco 2011 M Obertrum Bambini II 1:08,94

80 41 RATLEY Liam 2009 M Seekirchen Kinder I 1:12,34

81 11 WINTERREITER Mija 2012 W Schleedorf Bambini II 1:12,89

82 6 BACH Benjamin 2013 M Obertrum Bambini I 1:15,16

83 2 STANGL Emma 2013 W Seekirchen Bambini I 1:17,26

84 14 LOINDL Luca 2011 M Köstendorf Bambini II 1:21,53

85 15 BLAMAUER Raphael 2011 M Seekirchen Bambini II 1:22,21

86 5 WINTERREITER Fabio 2014 M Schleedorf Bambini I 1:23,73

87 20 KLAPPACHER Jonas 2011 M Seekirchen Bambini II 1:51,54

88 4 REICHL Verena 2013 W Obertrum Bambini I 1:59,47

89 1 SCHWAB Mona 2013 W Obertrum Bambini I 1:59,47

90 12 PAWLOWSKI Louisa 2012 W Obertrum Bambini II 2:28,76
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

Damen 

1 94 NEUHOFER Melanie 2004 W Seekirchen Schüler II 32,18 0,00

2 84 NUSSBAUMER Jenny 2006 W Seekirchen Schüler I 35,26 3,08

3 81 MÜHLBACHER Eva 2006 W Anthering Schüler I 35,70 3,52

4 59 MÜHLBACHER Sonja 2008 W Anthering Kinder II 40,44 8,26

5 62 WALLNER Ruth 2008 W Seekirchen Kinder II 41,73 9,55

6 65 SCHWAIGER Hanna 2007 W Seekirchen Kinder II 41,98 9,80

7 96 ZOBEL Sofia 2008 W Seekirchen Kinder II 42,00 9,82

8 8 GIMPL Hannah 2011 W Eugendorf Bambini II 43,20 11,02

9 32 HAUSBACHER Hannah 2009 W Seekirchen Kinder I 43,66 11,48

10 64 STANGL Eva 2007 W Seekirchen Kinder II 44,01 11,83

11 36 DEISL Zoey 2010 W Köstendorf Kinder I 45,58 13,40

12 9 BAMBERGER Anna 2011 W Obertrum Bambini II 45,77 13,59

13 60 ÜBERTSBERGER Julia 2007 W Obertrum Kinder II 45,99 13,81

14 61 FELLNER Lena 2008 W Seekirchen Kinder II 47,87 15,69

15 13 ALTMANN Isabella 2011 W Obertrum Bambini II 52,15 19,97

16 3 LÖB Linda 2013 W Köstendorf Bambini I 52,21 20,03

17 33 LÜFTENEGGER Katharina 2009 W Obertrum Kinder I 52,73 20,55

18 35 HAUSER Leah 2010 W Seekirchen Kinder I 53,15 20,97

19 7 SCHRUCKMAYR Anika 2012 W Eugendorf Bambini II 53,83 21,65

20 34 HUTTICHER Elisabeth 2010 W Seekirchen Kinder I 1:01,02 28,84

21 63 ELBL Hannah 2007 W Obertrum Kinder II 1:03,18 31,00

22 11 WINTERREITER Mija 2012 W Schleedorf Bambini II 1:12,89 40,71

23 2 STANGL Emma 2013 W Seekirchen Bambini I 1:17,26 45,08

24 4 REICHL Verena 2013 W Obertrum Bambini I 1:59,47 1:27,29

24 1 SCHWAB Mona 2013 W Obertrum Bambini I 1:59,47 1:27,29

26 12 PAWLOWSKI Louisa 2012 W Obertrum Bambini II 2:28,76 1:56,58
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

Herren 

1 88 WENIDOPPLER Jacob 2006 M Mondsee Schüler I 31,18 0,00

2 93 STRASSER David 2005 M Seekirchen Schüler I 31,72 0,54

3 91 BAUMGARTNER Gerald 2005 M Seekirchen Schüler I 34,80 3,62

4 92 LÜFTENEGGER Wolfgang 2005 M Obertrum Schüler I 34,86 3,68

5 72 PICHLER Alexander 2008 M Seekirchen Kinder II 35,44 4,26

6 87 RAMSAUER Alexander 2006 M Obertrum Schüler I 35,75 4,57

7 90 ALTMANN Christoph 2006 M Obertrum Schüler I 36,94 5,76

8 37 OBERHAUSER Philipp 2009 M Seeham Kinder I 36,97 5,79

9 78 SCHNEIDER Jakob 2007 M Eugendorf Kinder II 37,01 5,83

10 71 WINKLER Daniel 2007 M Eugendorf Kinder II 37,09 5,91

11 99 EBNER Dominik 2005 M Obertrum Schüler I 37,70 6,52

12 48 SÜß Valentin 2009 M Mattsee Kinder I 37,83 6,65

13 85 KRIECHBAUM David 2006 M Lochen Schüler I 37,87 6,69

14 79 TANNER Franz 2007 M Obertrum Kinder II 37,94 6,76

15 76 LÜFTENEGGER Johannes 2007 M Obertrum Kinder II 38,10 6,92

16 75 SÜß Fabio 2008 M Mattsee Kinder II 38,29 7,11

17 86 LISCHENT Jonas 2005 M Seekirchen Schüler I 38,51 7,33

18 74 SCHOBER Daniel 2008 M Seekirchen Kinder II 39,04 7,86

19 89 PRODINGER Alexander 2006 M Obertrum Schüler I 39,18 8,00

20 53 KÖHLER Matthias 2010 M Seekirchen Kinder I 39,55 8,37

21 69 SCHRUCKMAYR David 2007 M Eugendorf Kinder II 39,89 8,71

22 17 TRICKL Michael 2011 M Eugendorf Bambini II 40,69 9,51

23 73 BREITFUSS David 2008 M Obertrum Kinder II 41,22 10,04

24 68 MASSIMIANI Loris 2007 M Seekirchen Kinder II 41,68 10,50

25 43 WUPPINGER Fabian 2010 M Seekirchen Kinder I 41,82 10,64

26 52 MONGER Laurenz 2010 M Seekirchen Kinder I 41,86 10,68

27 80 FORSTHUBER Lukas 2008 M Seekirchen Kinder II 41,91 10,73

28 57 MASSIMIANI Flavio 2010 M Seekirchen Kinder I 42,88 11,70

29 100 ARMSTORFER Franz 2005 M Obertrum Schüler I 43,16 11,98

30 40 NUSSBAUMER Lukas 2009 M Seekirchen Kinder I 43,96 12,78

31 54 ALTMANN Daniel 2009 M Obertrum Kinder I 44,58 13,40

32 45 SCHMIDHUBER Alexande 2009 M Seekirchen Kinder I 44,94 13,76

33 23 SÜß Manuel 2011 M Mattsee Bambini II 45,75 14,57

34 51 RATLEY Noel 2010 M Seekirchen Kinder I 47,42 16,24

35 46 PICHLER Luca 2010 M Seekirchen Kinder I 47,73 16,55

36 29 MÜHLBACHER Thomas 2011 M Anthering Bambini II 47,86 16,68

37 58 SCHABER Emil 2010 M Obertrum Kinder I 48,98 17,80

38 44 WAGNER Leonhard 2009 M Seekirchen Kinder I 49,14 17,96

39 77 ENZINGER Simon 2007 M Neumarkt Kinder II 49,59 18,41

40 55 MICHALEK Philip 2009 M Seekirchen Kinder I 49,81 18,63

41 47 FELDES Raphael 2010 M Köstendorf Kinder I 49,95 18,77

42 50 PAWLOWSKI Finn 2009 M Obertrum Kinder I 49,99 18,81

43 22 LÖB Felix 2011 M Köstendorf Bambini II 50,24 19,06

44 67 SCHEIKL Max 2007 M Mattsee Kinder II 50,53 19,35

45 39 LEITZINGER Julian 2009 M Seekirchen Kinder I 50,72 19,54

46 25 MICHALEK Raphael 2011 M Seekirchen Bambini II 50,74 19,56

47 97 SCHNEIDER Simon 2009 M Eugendorf Kinder I 51,72 20,54
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

48 42 WIRTHENSTÄTTER Patric 2010 M Seekirchen Kinder I 51,74 20,56

49 26 BACH Maximilian 2011 M Obertrum Bambini II 52,45 21,27

50 38 PRODINGER Felix 2010 M Obertrum Kinder I 52,74 21,56

51 56 MOLING Andrè 2010 M Seekirchen Kinder I 54,22 23,04

52 19 SCHMIDHUBER Tobias 2011 M Seekirchen Bambini II 55,18 24,00

53 98 SCHNEIDER Lucas 2009 M Eugendorf Kinder I 57,95 26,77

54 18 ALTENDORFER Hannes 2012 M Seeham Bambini II 1:00,39 29,21

55 21 SCHWAB Moritz 2012 M Seekirchen Bambini II 1:06,23 35,05

56 16 WUPPINGER Philipp 2011 M Seekirchen Bambini II 1:06,84 35,66

57 95 PICHLER Sebastian 2004 M Seekirchen Schüler II 1:08,37 37,19

58 27 BREITFUSS Marco 2011 M Obertrum Bambini II 1:08,94 37,76

59 41 RATLEY Liam 2009 M Seekirchen Kinder I 1:12,34 41,16

60 6 BACH Benjamin 2013 M Obertrum Bambini I 1:15,16 43,98

61 14 LOINDL Luca 2011 M Köstendorf Bambini II 1:21,53 50,35

62 15 BLAMAUER Raphael 2011 M Seekirchen Bambini II 1:22,21 51,03

63 5 WINTERREITER Fabio 2014 M Schleedorf Bambini I 1:23,73 52,55

64 20 KLAPPACHER Jonas 2011 M Seekirchen Bambini II 1:51,54 1:20,36
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

1 Mondsee 31,18

88 WENIDOPPLER Jacob 2006 Schüler I 31,18M1

2 Lochen 37,87

85 KRIECHBAUM David 2006 Schüler I 37,87M1

3 Neumarkt 49,59

77 ENZINGER Simon 2007 Kinder II 49,59M1

4 Seeham 1:37,36

37 OBERHAUSER Philipp 2009 Kinder I 36,97M1

18 ALTENDORFER Hannes 2012 Bambini II 1:00,39M2

5 Anthering 2:04,00

81 MÜHLBACHER Eva 2006 Schüler I 35,70W1

59 MÜHLBACHER Sonja 2008 Kinder II 40,44W2

29 MÜHLBACHER Thomas 2011 Bambini II 47,86M3

6 Schleedorf 2:36,62

11 WINTERREITER Mija 2012 Bambini II 1:12,89W1

5 WINTERREITER Fabio 2014 Bambini I 1:23,73M2

7 Mattsee 2:52,40

48 SÜß Valentin 2009 Kinder I 37,83M1

75 SÜß Fabio 2008 Kinder II 38,29M2

23 SÜß Manuel 2011 Bambini II 45,75M3

67 SCHEIKL Max 2007 Kinder II 50,53M4

8 Köstendorf 4:39,51

36 DEISL Zoey 2010 Kinder I 45,58W1

47 FELDES Raphael 2010 Kinder I 49,95M2

22 LÖB Felix 2011 Bambini II 50,24M3

3 LÖB Linda 2013 Bambini I 52,21W4

14 LOINDL Luca 2011 Bambini II 1:21,53M5

9 Eugendorf 6:01,38

78 SCHNEIDER Jakob 2007 Kinder II 37,01M1

71 WINKLER Daniel 2007 Kinder II 37,09M2

69 SCHRUCKMAYR David 2007 Kinder II 39,89M3

17 TRICKL Michael 2011 Bambini II 40,69M4

8 GIMPL Hannah 2011 Bambini II 43,20W5

97 SCHNEIDER Simon 2009 Kinder I 51,72M6

7 SCHRUCKMAYR Anika 2012 Bambini II 53,83W7

98 SCHNEIDER Lucas 2009 Kinder I 57,95M8

Samstag, 26. Jänner 2019, 14:53 Seite 1 von 3Auswertung: SKICLUB RAIFFEISEN SEEKIRCHEN

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.8.0  - Lizenz 4085 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000



Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

10 Obertrum 23:05,21

92 LÜFTENEGGER Wolfgang 2005 Schüler I 34,86M1

87 RAMSAUER Alexander 2006 Schüler I 35,75M2

90 ALTMANN Christoph 2006 Schüler I 36,94M3

99 EBNER Dominik 2005 Schüler I 37,70M4

79 TANNER Franz 2007 Kinder II 37,94M5

76 LÜFTENEGGER Johannes 2007 Kinder II 38,10M6

89 PRODINGER Alexander 2006 Schüler I 39,18M7

73 BREITFUSS David 2008 Kinder II 41,22M8

100 ARMSTORFER Franz 2005 Schüler I 43,16M9

54 ALTMANN Daniel 2009 Kinder I 44,58M10

9 BAMBERGER Anna 2011 Bambini II 45,77W11

60 ÜBERTSBERGER Julia 2007 Kinder II 45,99W12

58 SCHABER Emil 2010 Kinder I 48,98M13

50 PAWLOWSKI Finn 2009 Kinder I 49,99M14

13 ALTMANN Isabella 2011 Bambini II 52,15W15

26 BACH Maximilian 2011 Bambini II 52,45M16

33 LÜFTENEGGER Katharina 2009 Kinder I 52,73W17

38 PRODINGER Felix 2010 Kinder I 52,74M18

63 ELBL Hannah 2007 Kinder II 1:03,18W19

27 BREITFUSS Marco 2011 Bambini II 1:08,94M20

6 BACH Benjamin 2013 Bambini I 1:15,16M21

1 SCHWAB Mona 2013 Bambini I 1:59,47W22

4 REICHL Verena 2013 Bambini I 1:59,47W23

12 PAWLOWSKI Louisa 2012 Bambini II 2:28,76W24
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
2. Kinder und Schüler - Seenland-Meisterschaft 2019

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Nussbaumerlift, 25.01.2019

11 Seekirchen 32:42,46

93 STRASSER David 2005 Schüler I 31,72M1

94 NEUHOFER Melanie 2004 Schüler II 32,18W2

91 BAUMGARTNER Gerald 2005 Schüler I 34,80M3

84 NUSSBAUMER Jenny 2006 Schüler I 35,26W4

72 PICHLER Alexander 2008 Kinder II 35,44M5

86 LISCHENT Jonas 2005 Schüler I 38,51M6

74 SCHOBER Daniel 2008 Kinder II 39,04M7

53 KÖHLER Matthias 2010 Kinder I 39,55M8

68 MASSIMIANI Loris 2007 Kinder II 41,68M9

62 WALLNER Ruth 2008 Kinder II 41,73W10

43 WUPPINGER Fabian 2010 Kinder I 41,82M11

52 MONGER Laurenz 2010 Kinder I 41,86M12

80 FORSTHUBER Lukas 2008 Kinder II 41,91M13

65 SCHWAIGER Hanna 2007 Kinder II 41,98W14

96 ZOBEL Sofia 2008 Kinder II 42,00W15

57 MASSIMIANI Flavio 2010 Kinder I 42,88M16

32 HAUSBACHER Hannah 2009 Kinder I 43,66W17

40 NUSSBAUMER Lukas 2009 Kinder I 43,96M18

64 STANGL Eva 2007 Kinder II 44,01W19

45 SCHMIDHUBER Alexander 2009 Kinder I 44,94M20

51 RATLEY Noel 2010 Kinder I 47,42M21

46 PICHLER Luca 2010 Kinder I 47,73M22

61 FELLNER Lena 2008 Kinder II 47,87W23

44 WAGNER Leonhard 2009 Kinder I 49,14M24

55 MICHALEK Philip 2009 Kinder I 49,81M25

39 LEITZINGER Julian 2009 Kinder I 50,72M26

25 MICHALEK Raphael 2011 Bambini II 50,74M27

42 WIRTHENSTÄTTER Patrick 2010 Kinder I 51,74M28

35 HAUSER Leah 2010 Kinder I 53,15W29

56 MOLING Andrè 2010 Kinder I 54,22M30

19 SCHMIDHUBER Tobias 2011 Bambini II 55,18M31

34 HUTTICHER Elisabeth 2010 Kinder I 1:01,02W32

21 SCHWAB Moritz 2012 Bambini II 1:06,23M33

16 WUPPINGER Philipp 2011 Bambini II 1:06,84M34

95 PICHLER Sebastian 2004 Schüler II 1:08,37M35

41 RATLEY Liam 2009 Kinder I 1:12,34M36

2 STANGL Emma 2013 Bambini I 1:17,26W37

15 BLAMAUER Raphael 2011 Bambini II 1:22,21M38

20 KLAPPACHER Jonas 2011 Bambini II 1:51,54M39
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